
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 321 de 06 de Abril de 2021

Promove Servidor.

 

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no
uso de suas atribuições legais e, considerando:

o que dispõe a Portaria nº 840/2014-GR;

o que dispõe o § 2º artigo 10 da Lei 11.091/2005;

o que consta na Resolução 02/2008/CONSU;

o que consta no Processo Eletrônico nº 23113.010721/2021-38; 

RESOLVE:

Art. 1º - Promover, por Avaliação de Desempenho, conforme especificado na legislação
supracitada, os servidores técnico-administrativos da Universidade Federal de Sergipe,
relacionados no Anexo desta Portaria.

Art. 2º - Os efeitos financeiros terão vigência na data referente a promoção de cada servidor.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data, devendo ser publicada no Boletim Interno de
Serviço desta Universidade.

  

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

 

Thaís  Ettinger Oliveira Salgado

Pró-Reitora

 

SIAPE SERVIDOR VIGÊNCIA ATUAL PRÓXIM
A

1512975 ALINE DOS SANTOS CARDEAL 17/04/2021 D310 D311
1558381 ALISSON VITORIO DE LIMA 16/04/2021 D308 D309
1148367 ALLAN VINICIUS REZENDE 05/04/2021 E303 E304
1432152 ANA JOVINA BARRETO BISPO 30/04/2021 E310 E311
1933585 ANDREA SUELY ALCANTARA GOMES 02/04/2021 E406 E407
2741729 ATAIZE OLIVEIRA SANTOS NICOLAU 25/04/2021 E303 E304



1432625 CECILIA FERREIRA 08/04/2021 D411 D412
2341901 CLEUMA DA COSTA SANTOS 20/04/2021 C303 C304
1933032 CRISTIANE ALMEIDA SANTOS OLIVEIRA 04/04/2021 D406 D407
1938117 DANILO CONCEICAO SILVA 19/04/2021 D406 D407
1432622 EDJANE CRUZ SANTOS SILVA 01/04/2021 D411 D412
2339427 ELIANA DE JESUS MENEZES 06/04/2021 E303 E304
3035864 ELISANGELA OLIVEIRA ANDRADE 09/04/2021 E202 E203
1795634 FABIO DOS SANTOS 18/04/2021 E407 E408
1433902 FLAVIA DANIELLE LIMA DE ALCANTARA 30/04/2021 D311 D312
3151447 FRANKLYN DA CRUZ LIMA 09/04/2021 D101 D102
1433501 IONE MARCIA MOURA DOS SANTOS 20/04/2021 D311 D312
1726201 JOEL DOS SANTOS JUNIOR 26/04/2021 C303 C304
1433453 LEDA RODRIGUES DOS SANTOS 20/04/2021 D411 D412
1432148 LILIAN LIMA DE ALBUQUERQUE 01/04/2021 E311 E312
1432148 LILIAN LIMA DE ALBUQUERQUE 01/04/2021 E311 E312
1432621 LILIAN MACHADO SANTANA 01/04/2021 C310 C311
1351479 LUCAS BRANDAO DE MELO 07/04/2021 E303 E304
2639416 MARCO AURÉLIO CRUZ FONSECA 13/04/2021 E408 E409
1512969 MARCOS SOARES DE LIMA 26/04/2021 D410 D411
2339565 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS 05/04/2021 D303 D304
1432623 MARIA FRANCISCA DOS SANTOS 01/04/2021 D410 D411
1432624 MARIA PATRICIA FERREIRA DOS SANTOS 08/04/2021 D411 D412
1432619 MARILIA NEFERTITI GOMES DE SANTA FE 01/04/2021 D411 D412
2833613 MAYARA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 06/04/2021 E404 E405
1432999 ROSANGELA ALVES DE ARAUJO 14/04/2021 D411 D412
1432618 ROSANGELA ARGOLO OLIVEIRA 10/04/2021 C411 C412
1434169 ROSEMARY SANTOS MENDES MILO 08/04/2021 C210 C211

1839074 SERGIO SÁVIO FERREIRA DA
CONCEIÇÃO 06/04/2021 E303 E304

1434023 SILVANIA LIRA DE FARIAS 13/04/2021 D311 D312
1060852 TASSIA LIMA BOMFIM 08/04/2021 E405 E406
1344967 VALENTIM DOS SANTOS BARBOSA 24/04/2021 D406 D407
1432157 VERA LUCIA FERREIRA 07/04/2021 C411 C412
1433903 VILMA SIQUEIRA DA SILVA 28/04/2021 D311 D312

Documento assinado digitalmente conforme MP nº
2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira-ICP-Brasil.O documento assinado
pode ser baixado através do endereço eletrônico
https://sipac.ufs.br/public/jsp/boletim_servico/busca_ava
ncada.jsf, através do número e ano da portaria.

THAIS ETTINGER 
OLIVEIRA 
SALGADO:00850
981590

Assinado de forma digital 
por THAIS ETTINGER 
OLIVEIRA 
SALGADO:00850981590 
Dados: 2021.04.06 
16:28:35 -03'00'


